EXR
3
- XY
%
\ L3 .
Chieti

BELLA DA SEMPRE COMUNE DI CHIETI

COMUNE DI CHIET]

SERVIZIO POLIZIA LOCALE - TRAFFICO E VIABILITA’

Prot. n. 176
Ordinanza n. 176/T.V. Chieti li 28.05.2025
IL COMANDANTE

Vista la richiesta dell’Arch. Verna, acquisita al prot. n. 31369 del 06.05.2025, con cui si
chiede di occupare suolo pubblico in Via Pianell, in prossimita dell'ingresso dell’ Auditorium
Cianfarani, per il periodo compreso tra il 3 giugno e I' 11 settembre prossimi, per lavori di
nianutenzione - allinterno del Museo e si chiede, altresi, l'istituzione del divieto di sosta con
rimozione;

Considerato che, per I'esecuzione dei lavori di che trattasi, sara utilizzato I'autocarro
IVECO 150 targato AS 935 KY, delle dimensioni di m.7,49 X 2,55 e della portata complessiva
pari a 150 q.lj;

Ritenuto, ‘pertanto, di istituire il divieto di sosta con rimozione per il primo giorno di
occupazione, in modo da consentire lo sgombero dell’area da recintare per I'esecuzione dei
suddetti lavori;

Ritenuto di dover intervenire in merito per motivi di pubblica sicurezza nonché per
esigenze di carattere tecnico;

Visto l'art. 7 e I'art. 37 c. 1° lett. b) D. Lgs. n° 285 del 30.04.92;

ORDINA

Per i motivi esposti, al fine di consentire I'esecuzione dei lavori- di manutenzione in
cnndizioni di sicurezza:

listituzione del divieto di sosta con rimozione in Via Pianell, in prossimita dellingresso
a:3ll'Auditorium Cianfarani per una lunghezza di ml. 9,00, per il giorno 3 giugno 2025, dalle ore
08,00 alle ore 13,00.

Si autorizza il veicolo targato AS 935 KY alla sosta nell'area posta in divieto con il presente
provvedimento.

Gli ufficiali, i funzionari e gli agenti cui spetta I'espletamento dei servizi di Polizia Stradale,
ai sensi dell'art. 12 del C.d.S., sono incaricati del controllo e vigilanza di quanto disposto nella
presente Ordinanza.

Copia della presente dovra essere esposta durante la sosta del veicolo.

Copia della presente sara trasmessaaﬂaﬁﬂgstura Carabinieri, Guardia di Finanza.

Py .

IL COMAND
/Ten. Col. Avv.

DELLA P.L.
atella Di Giovanni

[l Responsabile del Procednmento m
D6t\$sa Paola Gente Magnani \%‘; ,

\ ,Lm\\, (xk Ny G



